MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp. www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 85cc Jun+Sen

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:52:34

Acerra 1,320 Km. ._._.

27/03/2011 16:50
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
6 1:58.738 +0.776 17:04:35.404
(734) GALDI ADOLFO 7 2:00.915 +2.953 17:06:36.319
1 16:54:22.149
2 1:37.635 +0.194 16:55:59.784 (8) CASTALDO SIMEONE
3 1:37.441 16:57:37.225 1 16:54:37.903
4 1:38.996 +1.555 16:59:16.221 2 1:57.673 +2.048 16:56:35.576
5 1:38.159 +0.718 17:00:54.380 3 1:55.625 16:58:31.201
6 1:39.093 +1.652 17:02:33.473 4 1:55.841 +0.216 17:00:27.042
7 1:38.940 +1.499 17:04:12.413 5 1:56.235 +0.610 17:02:23.277
8 1:39.536 +2.095 17:05:51.949 6 2:01.822 +6.197 17:04:25.099
7 2:14.143 +18.518 17:06:39.242
(654) GAUDINO FABIO
1 16:54:17.183 (4) FRANCO GIOVANNI
2 1:39.530 +1.208 16:55:56.713 1 16:54:42.121
3 1:39.858 +1.536 16:57:36.571 2 2:00.459 +2.567 16:56:42.580
4 1:38.322 16:59:14.893 3 1:58.545 +0.653 16:58:41.125
5 1:38.705 +0.383 17:00:53.598 4 1:58.051 +0.159 17:00:39.176
6 1:39.572 +1.250 17:02:33.170 5 1:59.201 +1.309 17:02:38.377
7 1:40.934 +2.612 17:04:14.104 6 1:57.892 17:04:36.269
8 1:39.476 +1.154 17:05:53.580 7 2:05.264 +7.372 17:06:41.533
(77) VISCUSI ALFONSO (69) GRECO RAUL
1 16:54:24.577 1 16:54:43.092
2 1:44.325 +0.308 16:56:08.902 2 1:58.610 +3.371 16:56:41.702
3 1:44.252 +0.235 16:57:53.154 3 1:55.239 16:58:36.941
4 1:45.288 +1.271 16:59:38.442 4 1:55.623 +0.384 17:00:32.564
5 1:46.320 +2.303 17:01:24.762 5 1:56.443 +1.204 17:02:29.007
6 1:44.849 +0.832 17:03:09.611 6 2:18.815 +23.576 17:04:47.822
7 1:45.550 +1.533 17:04:55.161 7 1:58.788 +3.549 17:06:46.610
8 1:44.017 17:06:39.178
(7) RICCIARDI CIRO
(226) SALUZZI MIRKO 1 16:54:21.721
1 16:54:29.214 2 1:45.474 +1.273 16:56:07.195
2 1:49.038 +0.251 16:56:18.252 3 1:44.201 16:57:51.396
3 1:48.787 16:58:07.039
4 1:50.099 +1.312 16:59:57.138
5 1:49.829 +1.042 17:01:46.967
6 1:49.299 +0.512 17:03:36.266
7 1:50.344 +1.557 17:05:26.610
8 1:54.838 +6.051 17:07:21.448
(23) STREFEZZA MIRKO
1 16:54:30.040
2 2:00.090 +9.640 16:56:30.130
3 1:50.450 16:58:20.580
4 1:51.349 +0.899 17:00:11.929
5 1:50.716 +0.266 17:02:02.645
6 1:51.542 +1.092 17:03:54.187
7 1:52.375 +1.925 17:05:46.562
8 1:56.426 +5.976 17:07:42.988
(10) FERRAIULO BIAGIO
1 16:54:41.304
2 1:55.305 +0.225 16:56:36.609
3 1:55.997 +0.917 16:58:32.606
4 1:55.784 +0.704 17:00:28.390
5 1:55.080 17:02:23.470
6 1:55.180 +0.100 17:04:18.650
7 2:03.193 +8.113 17:06:21.843
(313) DE COCINIS DOMENICO
1 16:54:40.035
2 2:00.906 +2.944 16:56:40.941
3 1:58.936 +0.974 16:58:39.877
4 1:57.962 17:00:37.839
5 1:58.827 +0.865 17:02:36.666
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Borrelli Ciro

Stampato: 29/03/2011 13.11.29
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